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  ֽ ῶ  ϫϚἬ Ȳ֥ẆеҨӖ ϚʂϚדцϚʂʂדϮѣϮϫ

Ϛ
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‒ Ἢ⅞ԇЮῖԌצ еҨцẔІеҨ  

֥  Ẇ    
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‒ Ἢ⅞ԇЮῖԌצ еҨцẖҨ
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ɎἭ› ɏ 
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‒ Ἢ⅞ԇЮῖԌצ еҨцẔІеҨ  

֥Ẇ  ☼ ῶ  

Ӗ ϚʂϚדц
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ɎἭ› ɏ  

 

᷾ еҨ֤   І е Ҩ ֤   ἤ   

ϚʂϚד

ϮѣϮϫ

Ϛѡ═ῖ

ᴍ и ѩ  

Ϛʂʂד

ϮѣϮϫ

Ϛѡ═ῖ

ᴍ и ѩ  
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 ϡȳ  ╜ Ὑ

12
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ȴװ Ẕ ҷԛṼ   Ӣ ᴯМ֢

ѩẂи ᴟ֢ ȴБ ԝП ҷЛ ȴ  

  ẓ Є ϩᴖӑẓ ạ ϩП  ῖ ᷾ Ȳ⁄ѿ ᵑ
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  Ệứ ҏ Ἠ ȲẔד Ӑцכ ᷉ ᶁᴞ ϱ

ȴ иỆứ Пᵓ Ἠ ҷȲԝⱢ П ҵᵓ Ἠ ҷȴ  

(ϫϡ )
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  ᷾ ҵІеҨἨ ҵ֥ ԍ П  ῖ ᷾

П ἤ Ȳֽ֥ẆеҨҠ ạ ἤ ֫ П Ȳ

ѹὑҠ ṓПӑẃЛ ֫ ȲẔ ϱ… ϵ֯׀῏Ȳ⁄ЛСѿ

ԝד ἋἬ Ἠ ȴ  
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 гȳ  ẁҏ   ʟ☼  
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 (ϡ ) 
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 (Ϛ ) ϚʂϚцϚʂʂד Ϛủᶁ ᵓ ӐоП Ṷȴ  

 (ϡ ) 
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 2.  љ׀ ʟ… Ѡ ϤᴖỮӑӻҀ Ѡ›П ȲⱢ Ғ Ѡ

П Ȳ Ϥ׀ ᴩ љȴ  

ϡϫȳ  Ẕ҃ ʟẔ҃  

  

Ϛ ʂ Ϛ  ד

Ϯ ѣ Ϯ ϫ Ϛ ѡ  

Ϛ ʂ ʂ  ד

Ϯ ѣ Ϯ ϫ Ϛ ѡ 

Ҁ ֝Ч ԉ  Ɏ  ϫ

ϥɏ 

 

  $ 856,989    $ 1,052,420 
Ҁ       
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Џ ῖ  

  ӐеҨⱢᵮіц ᴰеҨἬ ПϢИȲṳ Џц ὡ Џ֣

їϩȲѿԚ֝ еҨцῖὧПᵓ ȲὑϟϫϮדϮѣϫϥѡ ╜

ẙ ỗ ᴩ 4,000



-
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 (Ϯ ) ϚʂϚцϚʂʂד Ϛủ ὑ Џּמᵓᴷԝ  иᵑⱢ 3,011 Ҙа

ц 4,505 Ҙаȷ Ṷ ᴷԝ  иᵑⱢ 1,806 Ҙац 2,703 Ҙаȴ
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 (ϥ ) ӐеҨὑϚʂϚדϮѣϡϫϝѡцϚʂʂדХѣϡϫϝѡПиᵑ

ᴩ Ṷ цῖὧ Ȳиᵑ цḟ Ϛʂʂцϟϫϟד⇔ Џ

ᵓцמּ Ṷ П ᵓֽϯȸמּ   
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 (ϡ ) …Ϣ П ЄӻὔṶ  

1. Ϥן    

  Ϛ ʂ Ϛ ד Ϛ ủ  Ϛ ʂ ʂ ד Ϛ ủ 

      

32
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4. Ẕ҃ ן  

  

Ϛ ʂ



- 



- 
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ἬṿӣПᴷ ц Ȳ Ӏ ῏ὑ  ₇ ӣѿᵂ

Ɫᴷ ц П Ϛ ȴ  

 3.  ѿכӐ П  ц ᾎП  ῖ ᷾ ⱢӑϱӀ

Ɏ ɏеҨ῏ȲẔ ♄ Ӏ е ѹ ϱ ѿ ֥

 ӐПכ Ѡ ậ Ҡ еӂ Ȳ֪ױЛԝӱẔеӂ ȴ 

 4. ’ҏɎϤɏ׀   ц Ҁ  Ɏ ԝẔ҃ ʟẔ҃ɏ…Ṽ
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Ϥȳן  Ὠц    

  ӐеҨ ᴯПןϤȳ Ὠц   Ṽ

 иέֽϯȸ  
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ɎἭ› ɏ  
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ɎἭ› ɏ  

 
М Ӗ Ϛ е ⁄  ᴟ I F R S s П   ⁄   

ӭ      ῶ
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ȷ Ṽ IFRSs ứȲὑ Џ ẁὢ ᴖ ҒẔӑẃ

Пќ Ҁ Ȳ ὑ ḇѡȲṼ ЏЬӑṿ

ӣП ќ Ȳԍ ҵќҀᾼ  Ȳ ԝⱢ ӣȴ

╝ Ғ Ҁ ӣ 57,363 ҘаȲӑи fl ц‍ ạ

֪ᴖиᵑ ю 56,963 Ҙац 400 Ҙаȴ  

 (4) ֥ẆеҨ ὑ ᴟ ⁄ѡ
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╝ ю 36,467 ҘаȲӑи fl ֪ᴖ

Ғ 36,467 Ҙаȴ   

 (Ϯ ) Ṽ ⁄ 1
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ɎἭ› ɏ  

 

 


